

Olsson Invest ApS

Udbyhøjvej 32 F, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 92 61 79

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Kasper Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsson Invest ApS Udbyhøjvej 32 F 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 92 61 79
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 2. regnskabsår
Direktion	Kasper Olsson, Direktør
Associeret virksomhed	Transport.net ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -7.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.678 kr. mod 17.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	4/9 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-4.875	-7.958
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	75.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-17.447	-24.635
Resultat før skat	52.678	17.407
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.678	17.407
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.678	17.407
Disponeret i alt	52.678	17.407

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>412.500</u>	<u>412.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>412.500</u>	<u>412.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>412.500</u>	<u>412.500</u>
Aktiver i alt		<u>412.500</u>	<u>412.500</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Overført resultat		<u>70.085</u>	<u>17.407</u>
Egenkapital i alt		<u>120.085</u>	<u>67.407</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		287.207	339.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>208</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>292.415</u>	<u>345.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>292.415</u>	<u>345.093</u>
Passiver i alt		<u>412.500</u>	<u>412.500</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	4/9 2017 - 30/9 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	17.407	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.678</u>	<u>17.407</u>
	<u>70.085</u>	<u>17.407</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet pantsætningserklæring på i alt 413 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantsætningserklæringen giver pant i finansielle anlægsaktiver.		
